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EDUT TUL:n JÄSENYYDESTÄ 

 

Seurat saavat piiristä asiantuntijapalveluita tarvittaessa. Käytettävissä on koko TUL-verkosto.  

Piiritoimistopalvelut; mm. kopiointi- ja postituspalvelut, ATK-laitteiden käyttö, seuratiedotteet, 

jäsenrekisteriasiat, sääntöihin liittyvät tiedot, seurakäynnit, kokoustilat piiritoimistolla, taloudenhoitoon 

liittyvä apu, ansiomerkkianomukset, kilpailuista ja tapahtumista tiedottaminen, apua asioiden 

selvittämisessä, nettipalvelut; seurojen yhteystiedot, seurojen tapahtumat, linkit seurojen sivuille, jne. 

Seuran urheilijoilla on oikeus osallistua TUL:n ja TUL:n piirinmestaruus- ja TUL:n 

aluemestaruuskilpailuihin. 

Seuralla on oikeus järjestää TUL:n ja TUL:n piirinmestaruus- ja TUL:n aluemestaruuskilpailuja. 

Seuran urheilijoilla on oikeus tulla valituksi piirin / alueen valmennusryhmiin.  

Seuralla on edustusoikeus piirin kokouksiin ja sitä kautta vaikuttaa piirin toimintaan.  

Seuralla on oikeus saada edustajiaan piirin hallintoelimiin: piirihallitus, jalkapallojaosto, 

koripallojaosto, kuntojaosto, naisjaosto, nuorisotoiminta, paini, salibandy, suunnistus ja veteraanijaosto 

sekä piirin esityksestä liiton vastaaviin elimiin. 

Seuran jäsenillä on oikeus osallistua kaikkeen piirin järjestämään toimintaan. 

Seuralla on mahdollisuus osallistua kaikkiin piiri- ja valtakunnallisiin projekteihin. 

Seura saa TUL:n seura-, laji ym. postin. (seura on TUL:n postituslistalla). 

Seura saa piirin seuratiedotteet. (on postituslistalla).  

Seura saa maksuttoman materiaalin liiton projekteista ja tapahtumista. 

Seuralla on oikeus osallistua TUL:n ja piirin järjestämään koulutukseen joita ovat, koulutusaloittain; 

valmentajien ja ohjaajien peruskoulutus, seurajohdonkoulutus, nuorisotoiminnankoulutus, 

aikuisliikunnankoulutus (kunto- ja terveysliikunta), järjestyksenvalvojakoulutus. Jokaisella 

koulutusalalla on erikseen teemakoulutusta. 

Seura ei maksa kouluttajakuluja. Piiri maksaa (omasta koulutuksesta) aiheutuneet kouluttajakulut. 

Seura saa ilman erillistä korvausta tietoja jotka ovat seuratoiminnan kannalta tärkeitä mm. verotus. 

Seuratoimijoille TUL-lehti veloituksetta niille, joiden nimet on ilmoitettu seuratoimitsijalomakkeessa 

(puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja, kirjeenvaihtaja ja lisäksi toimiala- ja 

lajiyhdyshenkilöt). 

 

Seura voi tilata TUL:n jäsenkortit jäsenilleen seura- ja henkilökohtaisella personoinnilla. Lisätietoa 

TUL:n internetsivuilta: www.tul.fi/jasenpalvelut+ja+materiaalit/jäsenkortti 

 

Seuroille ja seurojen jäsenille on tarjolla TUL:n yhteistyökumppanien myöntämiä vuosittaisia/ vaihtuvia 

etuja (mm. Viking Line, Restel). Lisätietoa: www.tul.fi/jasenpalvelut+ja+materiaalit  

 

http://www.tul.fi/jasenpalvelut+ja+materiaalit/jäsenkortti
http://www.tul.fi/jasenpalvelut+ja+materiaalit
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Seuralla on oikeus esittää Teoston edustamaa suojattua musiikkia tavanomaisessa harjoitus- ja 

kilpailutoiminnassa. 

 

TUL:n jäsen saa alennusta Suomen Retkeilymajajärjestön majoituspalveluista. 

 

TUL:n jäsen saa vuokrata edulliseen hintaan majoitustilaa Kuusamossa sijaitsevasta Retki-Konttaisesta. 

Lisätietoa: www.tul.fi/konttainen/  

 

ESLU:n koulutus jäsenhinnoin ilmoittauduttaessa piirin kautta. 

 

 

MUUTA: 

Maksuton toiminnan vastuu- ja vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutusturva IF:ssä 

Kaikki piirin seurat eivät ole lajiliittojen jäseniä. Ne eivät saa myöskään niiden palveluja. 

 

TUL:n seuroista noin 50 % on lajiliittojen jäseniä, nämä seurat saavat niiltä joitakin palveluja, 

lajiliittojen hinnoittelun mukaan. 

Jos lajiliitto ei järjestä valmentajakoulutusta, järjestää TUL tai piiri ao. koulutusta. 

Lajiliitot ovat organisoituneet kukin omalla tavallansa, yhdelläkään niistä ei ole mahdollisuuksia 

palvella jäseniään niin täysipainoisesti kuin TUL:lla. 

 

 

VENEILYYN LIITTYEN SEURAAVIA ETUJA: 

 

Veneilijäpäivä omakustannusperiaatteella kerran vuodessa, ensi vuonna tammi-helmikuun vaihteessa 

Uudessakaupungissa. 

 

Katsastusmieskoulutusta tarpeen mukaan omakustannusperiaatteella. 

 

Katsastusmateriaali omakustannushintaan, mikäli seuralla on oma katsastaja. 

 

Veneilypäivät ja TUL:n navigaatiomestaruuskisat omakustannushintaan, ensi vuonna 2.-4.7. Turussa.. 

 

Edellä mainituista seura säästää jo reilusti enemmän, kuin ottamalla vastaavat palvelut muualta. 

Yhteystiedot löytyvät TUL:n internetsivuilta: www.tul.fi/lajijaostot/  

 

 

JÄSENYYS KANNATTAA! 

http://www.tul.fi/konttainen/
http://www.tul.fi/lajijaostot/

